
!2 
"'" ... u 

BEZERROS 
(ro.;t.~--:-t" 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

- - --···- -----. 
PU BLI C A DO 

----

PORTARIA Nº. 183, DE 27 DE JUNHO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e na competência que lhe 

confere o art. 59, da Lei Orgânica Municipal, e atendendo o Ofício nº. 083 de 

24/07/2018 da Presidente da CPAI - Paula Yonara Barbosa de Lima, 

RESOLVE: 

DESTITUIR, os seguintes funcionários públicos que constituíam 

a Comissão Permanente de Investigação e Auditoria Interna - CPIAI, a partir de 

01/07/2018: 

1 - Braz Batista dos Santos, brasileiro, casado, inscrito no RG nº. 3.843.990 

SSP-PE e CPF nº. 682.045.404-00; 

li - Josefa Maria Cristovão dos Santos, brasileira. divorciada, inscrita no RG nº. 

2.047.861 SSP-PE e CPF nº. 248.429.154-04; 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municip 

Praça Duque de Caxias. S/ N. CentJ'O. Bezerros - PE. 
fone: 3728-6700. 

CNP.J: 10.09 1.510/000 l-75. 


